
 

 

 

 

 

Zaproszenie 

     do Firm z sektora przedsiębiorczości akademickiej 

     

 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Konferencji połączonej z Labiryntem Twórczości i Targami 

Pracy pt. „Arteterapia w aktywizacji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”.  

Konferencja organizowana jest w ramach projektu POKL 7.2.1 „Świadomi w pracy. Świadomi w życiu”  współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego, którego liderem jest Towarzystwo Edukacji Otwartej. Współorganizatorami są: Instytut 

Psychologii Uniwersytetu Wrocławskiego, Dolnośląska Szkoła Wyższa, Instytut Inwentyki. Szczegółowe informacje znajdują się na 

stronie www.swiadomi.doot.org.pl.  Patronat nad Konferencją objął Prezydent Wrocławia Rafał Dutkiewicz. 

 

W sposób szczególny chcemy Państwa zainteresować Labiryntem Twórczości i Targami Pracy, w tym możliwością 

nawiązania współpracy z podmiotami zajmującymi się aktywizacją zawodową osób z niepełnosprawnością. Na stoisku Biura 

Doradztwa i Kariery będą Państwo mogli zapoznać się korzyściami dla pracodawców, którzy decydują się na zatrudnienie właśnie 

osób z niepełnosprawnością oraz uzyskać bezpłatną pomoc doradcy zawodowego w tworzeniu profilu dowolnego stanowiska pracy. 

Oferujemy również możliwość nawiązania kontaktów partnersko – handlowych z podmiotami ekonomii społecznej, zapraszamy m.in. 

do skosztowania wyjątkowych wyrobów gastronomicznych Spółdzielni Socjalnej ARKADIA ze Żmigrodu oraz zapoznania się z ofertą 

Zakładu Aktywizacji Zawodowej we Wrocławiu (poligrafia, usługi porządkowe i ogrodnictwo, gastronomia, sale szkoleniowe).  

Labirynt Twórczości to przede wszystkim prezentacje artystyczne, na wyjątkową uwagę zasługuje pokaz Zespołu Tańca na 

Wózkach Lubuskiego Stowarzyszenia Inwalidów Narządu Ruchu oraz koncert Zespołu ZEFIRY grający „Rhytmh & Blus lat 60’” m.in. 

z repertuaru: Chuck Berry, Pink Floyd, The Animals, The Rolling Stones, szczegółowy program w załączniku. 

Labirynt Twórczości i Targi Pracy odbędą się 30 IX 2011 r. w Centrum Kultury AGORA we Wrocławiu przy ul. Serbskiej 5a.  

 

W imieniu swoim i Komitetu Organizacyjnego 

Prof. Piotr A. Wrzecioniarz – Prezes Instytutu Inwentyki 

Tomasz Siemież – Wiceprezes Towarzystwa Edukacji Otwartej 


